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Konkrēti,  kā  pasaules  vadošais  cietuma  uzraugs  ar  25%  no  pasaules  cietuma

Amerikā  varas  ļaunprātīga  izmantošana  tiesībaizsardzības  un  bērnu  dienestos  tagad  ir  
ikdiena,  un  ir  jāatjauno  raksturs,  pazemība,  laipnība  un  gudrība.

strādniekiem,  tiesnešiem  un  ģenerālprokuroriem,  lai  viņiem  būtu  patiesa  
integritāte,  līdzsvars  un  kalpošanas  sirds.

ieslodzītie  ASV,  mēs  neesam  brīvības  nācija,  mēs  esam  CIETUMĀ.

Tiem,  kas  strādā,  lai  atjaunotu  patiesu  un  konkrētu  brīvību  Amerikas  Savienotajām  Valstīm

Ja  jūs  strādājat,  lai  atjaunotu  nabadzīgo,  vājo  un  nepatiesi  apsūdzēto  tiesības  –  šis  
teksts  un  mana  mīlestība  ir  veltīta  jums.

Lai  Dievs,  sirdsapziņa  vai  līdzcilvēki  palīdz  šerifiem,  policijai,  bērnu  aizsardzībai
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Bartonellas  kontrolsaraksts

Pirmkārt,  man  ir  konstatēti  gadījumi,  kad  Bartonella  var  izslēgt  savas  
antivielas,  un  tos  izraisa  citas  ērces  un  blusu  pārnēsātas  infekcijas  
cilvēkiem.Pētījumā  par  sešdesmit  vienu  Bartonella  inficētu  suņu  Perez  un  
Maggireperez  un  Maggi

Nesen  Vācijas  pētniekiKaisersunRiess  apkopoja  Bartonella  pētījumus  šādā  
veidā:  pēc  2  gadu  desmitiem  Bartonellas  pētījumiem,  zināšanas  par  šo  
baktēriju  pārnešanu  un  patoloģiju  joprojām  ir  ierobežotas.  Bartonellas  
sugas  ir  kļuvušas  par  nozīmīgu  patogēnu  cilvēku  un  veterinārajā  medicīnā.

Zemāk  uzskaitītajiem  kritērijiem  var  būt  cēloņi,  kas  nav  saistīti  ar  Bartonellu.  
Piemēram,  katru  gadu  vairāk  pētījumu  parāda  poliinfekciju  klātbūtni,  un  
tas  paaugstina  problēmu,  kuras  dēļ  infekcija  izraisa  simptomu,  parakstiet  
vai  veiciet  izmaiņas.  Piemēram,  visbiežāk  sastopamās  infekcijas  var  izraisīt

Kāpēc  izveidot  kontrolsarakstu,  kad  ārsts  var  veikt  antivielu  testu?

2011.  gadā  vairāk  nekā  trīsdesmit  piecām  Bartonellas  sugām  tika  
pievienota  jauna  cilvēka  Bartonella  suga,  kas  pašlaik  ir  publiski  publicēta  
Ģenētisko  datu  bankās.  To  atklāja  un  izcēla  talantīgais  veterinārārsta  
pētnieks  Edvards  Breits.  archformyBartonellabook.Viņš  teica  vienkārši,  
bet  ar  postošu  un  ļoti  noderīgu  skaidrību,  ka  Bartonella  testēšana  ir  
briesmīga,  ārstēšana  ir  slikta,  parasti  tiek  konstatēta  sarkano  asins  šūnu  
ārpusē,  un  pašreizējais  Bartonellas  pētījums  ir  patētisks  —  NIH  pētījums.  
Soitis  diez  vai  aizmugures  durvis  “Koinfekcija.”  Iespējams,  Laime  ir  
“koinfekcija”.

Pieaug  aizdomas  par  jaunu  slepenu  infekciju
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James  L.  Schaller,  MD,  MAR
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BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy2

ar  galvassāpēm  vai  nogurumu.  Zinot,  kuras  infekcijas  cēlonis  kļūst  skaidrs,  mēs  
veicam  ļoti  uzlabotas  ārstēšanas  metodes,  kas  ir  paredzētas  tikai  vienai  
infekcijai.  Šo  poliinfekciju  pētījumu  ierobežojums  parasti  ir  katras  infekcijas  
vai  blusu%  infekcijas  noteikšanas  ātrums  cilvēkiem.

Tomēr,  tā  kā  Bartonella  var  atspējot  un  nogalināt  veselus  cilvēkus,  tālāk  esošais  
kontrolsaraksts  ir  iestatīts,  lai  aptvertu  gandrīz  katru  inficēto  pacientu.  Tas  nav  
ne  pareizi,  ne  nepareizi.Filozofija,  socioloģija,  pieņēmumi,  medicīniskā  mode  un  
psiholoģija  parasti  ir  galvenā  loma,  nosakot  diagnozes  ierobežojumus.  Plašs  
mainīgo  lielumu  klāsts.  Medicīnā,  psiholoģijā,  filozofiskie  pieņēmumi  un  
socioloģija  kontrolē  visu  medicīnu,  taču  tā  netiek  novērtēta  nepietiekamas  
apmācības  dēļ.  Sk.  Kuhn's  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  izņēmuma  kārtā  
apkopots  šajā  saitē:  http://des.emory.edu/mfp/Kuhn.html
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£Rageworsewithtime

neparasti

£  Depresija

£Depresija,  kas  nav  pilnībā  kontrolēta,  izmantojot  ikdienas  anti-

£Brainfog

£Obsesīvas  domas,  kas  iespiežas  prātā,  kurā  ir  pārmērības

£Obsesīvas  domas  vai  bailes  no  pārmērīga  notikuma

£  Ceļgalu  raustīšanas  emocionālās  reakcijas  ir  sliktākas  nekā  pēdējo  desmitgažu  laikā  un  

pasliktināšanās

£Pašreizējā  depresija  nav  uzrādīta  sešpadsmit

£  Raudāšana

£Pašreizējais  satraukums,  kas  netika  prezentēts

£Pašnāvības  sajūta  vai  ikdienišķas  domas  par  nāvi

£Depresija  ir  slikti  kontrolēta  ar  saprātīgas  ārstēšanas  izmēģinājumiem.

£  Aizkaitināmība  ar  laiku  pasliktinās

£Trauksme  ir  slikti  kontrolēta  ar  vidējo  devu

£Samazināt  prieku

Lai  kontrolētu  garastāvokli,  ir  nepieciešamas  nomācošas  devas  vai  
lielas  antidepresantu  devas  [Gastāvības  vai  “mazāka  depresijas”  
uzlabošana  nav  veiksmīga  depresijas  ārstēšana.]

Džeimss  Šallers,  MD,  MAR

(Lūdzu,  pārbaudiet  visus  attiecīgos  simptomus)

PSIHIĀTRISKĀ  UN  NEIROLOĢISKĀ

Bartonellas,  Babēzijas  un  Laima  slimības  kontrolsaraksti 3

BARTONELLA  KONTROLES  SARAKSTS
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-jebkura  aizkaitināmība,  kas  ir  pārāk  bieži  sastopama  bērniem  ar  vienādu  
vecumu].

diagnostikas  kritēriji  vai  ir  problēmas  ar  simptomu  kontroli

£Nepacietība  ir  lielāka,  salīdzinot  ar  pirms  desmit  gadiem  [bezbērns-

ārstēšana

£Nemierīgums

£Smagas  psihiskas  problēmas,  kas  nešķiet  piemērotas

£  Jebkurš  psihisks  traucējums,  kas  arī  parāda  medicīnisku  patoloģiju  
laboratorijas  pārbaudēs

£Vecāki,  vecvecāki,  bērnu  radinieki  un  pašnāvības  mēģinājumi

labi

£Smagi  neiroloģiski  traucējumi  bez  skaidra  iemesla

£Paaugstināta  impulsivitāte  kontrastā  pēdējos  gados  vai  pēdējos  desmit  gados

£Diagnosticēts  bipolārs  traucējums,  bet  neatbilst  kritērijiem

diapazonos

£Trauksmes  medikamentiem  ir  jāpalielina  līdz  augstam  līmenim,  lai  turpinātu  
gūt  labumu

£Palielināta  atkarība,  kas  ir  izturīga  pret  tipisku  atveseļošanos

£Panikas  lēkme,  kas  nebija  uzrādīta  desmit  gadu  vecumā

£  Intermitējoša  neskaidrība

£  Vecāki,  vecvecāki,  māsas  un  māsas,  kas  ir  sākušas  fiziskas  vai  ārkārtējas  cīņas

£Lāsta  vai  naidīga  runa,  kas  ir  sliktāka  laika  gaitā

nav  klāt  pagātnē

£Kaujinieciska  uzvedība

£Jauna  fiziskā,  emocionālā  vai  verbālā  izmantošana  mājās,  kas  bija

Machine Translated by Google



DERMATOLOĢIJA  VAI  ĀDA
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£Smadzeņu  skenē  redzēti  smadzeņu  bojājumi,  piemēram,  MRI  vaiCTofthe

£Hiperpigmentācija  vai  tumšas  ādas  vietas,  kuru  nav

£  Krampji

piedzimšana

ko  neizraisa  grūtniecība  vai  svara  zudums  [atcerieties,  daudziem  ar  
daudzām  grūtniecībām  vai  svara  zudumu  nav  20  striju]

£Mezgli  zemādas

£Strijas  aizpildītas  ar  sarkanu,  rozā,  purpursarkanu  vai  tumši  zilu  krāsu

£  Asinsvadi  vai  krāsa  vairāk  nekā  lielākajai  daļai  cilvēku

padusē,  ap  padusi  vai  mugurā

£Noturīgi  izsitumi,  kas  ilgst  3  nedēļas

£Strijas  ekscentrikālās  vietās,  piemēram,  rokas,  augšējā  daļa  apakšā

£  Grūtības  apgūt  jaunu  informāciju

£Ādas  čūlas

izslēgts

£  Īsas  atmiņas  deficīts

£Spontāni  pārrāvumisorcaurumikāsmasmallasamilimetri

£Adermatologa  vai  noskūties  ādas  birkas

£Redpapulesofanysize

galvu

£Neizskaidrojams  matu  izkrišana

£Jebkuras  ādas  atzīmes  vai  pieaugums  ir  lielāks  nekā  vairums  cilvēku

£Hipopigmentācija  vai  acīmredzamas  gaišas  ādas  vietas
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£Jebkurai  ādai  ir  vairāk  nekā  95%  cilvēku

noņemt

£Neparasti  jebkura  veida  asinsvadi,  tostarp  iekšējie  orgāni,  piemēram,  
urīnpūslis  vai  zarnu  sieniņas

£Skinerozija  bez  skaidriem  cēloņiem,  piemēram,  ugunsgrēks,  ķimikālijas

£  Tīklenes  infekcija

£Nieze  bez  skaidra  iemesla  un  kuru  ir  grūti  kontrolēt  un

uz  ādas  bez  kukaiņiem

£Dedzinošas  ādas  sajūtas  [tam  ir  daudz  iemeslu].

£Āda,  kurā  redzami  asinsvadi,  kas  ir  pārāk  lieli  vai  pārāk  daudz  asinsvadu  
atrašanās  vietai,  piemēram,  augšstilba  ikru  āda  ar  ļoti  biezu  virsmu  
asinsvadiem  vai  kājām,  augšdelmiem  vai  pleciem  ir  daudzu  smalku  
asinsvadu  eksplozijas

£Blakšu  vai  kļūdu  sakostuma  veidošanās  vai  sajūtas

palielināts  ādas  virsmas  līdzenums  [to  var  izraisīt  Bartonella,  neārstēta  
Laima  slimība,  vai  abas  infekcijas  un  sistēmisks  iekaisums]

£“Granulomas”vaiballsoftizdevums

£Ādas  atradumi,  kas  liecina  par  paaugstinātu  audu  veidošanos,  kas  ir

£  Ļoti  lēna  dzīšana  pēc  operācijas

£Ādas  atradumi,  kas  liecina  par  jebkura  izmēra  palielinātiem  asinsvadiem

£Nelieli  griezumi  vai  skrāpējumi,  kas  lēni  dziedē

£Tīklenesinfarktam  ir  atmiruši  acs  mugurā

sadedzināt
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SIRDS

VISPĀRĒJĀ  MEDICĪNA

7Bartonellas,  Babēzijas  un  Laima  slimības  kontrolsaraksti

acs  aizmugure

£Endokardīts  vai  sirds  iekaisums

Sirds  vārstuļu  patoloģija

£Neiroretinīts  vai  tīklenes  un  redzes  nerva  iekaisums

£Bezmiegs  [ja  ir  pamatīgs  nogurums,  tas  nav  piemērojams]

minūtes

£Neērta  ķermeņa  infekcija  bez  noskaidrojama  iemesla

£Miega  medikamentu  likme  90–120  minūtes,  lai  iedarbotos  30  vietā

£Pēkšņa  un/vai  nozīmīga  redzes  maiņa

£Akūta  neskaidra  redze

£  Stellatemakulopātija

Sirdsklauves,  kas  nav  saistītas  ar  panikas  lēkmēm

£Papilētas  tūskas  vai  redzes  nerva  pietūkums  iekļūst  acs  mugurā,  
paaugstinās  intrakraniālais  spiediens

£Sirds  aritmija

£Uveīts  vai  acs  vidējā  slāņa  vai  iekšējās  acs  iekaisums

£  Jebkurš  mirušo  sirds  problēmu  daudzums

£Temperatūra  zem  98,3slims  cilvēks.  Temperatūra  zem  99,0,  ja  ir  
limfas  slimība  vai  mazuļi

£Sirds  paplašināšanās
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£  Caureja

£Pastāvīgs  iekaisis  kaklsmitrumspārsniedz45%[zems

£Gastroezofageālā  refluksa  slimība  (GERD)

mitrums  izžūstārpuskakla  audi]

£  Locītavu  sāpes  [tas  var  izraisīt  arī  limfas  slimību  un  daudzas  citas  
medicīniskas  problēmas]

£Sāpes  kaklā  bez  cita  skaidra  iemesla

£Kaulu  ārējās  virsmas  iekaisums  vai  osteomielīts

£Medicīniskās  problēmas  aprakstītas  kā  “idiopātiskas” (nezināms  vai  
neskaidrs  iemesls)

£  Kaulu  sāpes

£  Bojājumi  vai  brūces  bez  iemesla

orgāni

£Potītes  "tūska"  vai  paplašināti  audi,  kas  nerodas,  kad  tiek  nospiesti  [jo  tas  ir  
paplašināts  audi,  nevis  tikai  šķidrs]

£Asinsvadu  proliferācijavaipalielināts  skaits  jebkurā  iekšienē

£Puffytissueon  zolē  vai  jebkurā  potīšu  daļā

£Aknu  palielināšanās  bez  iemesla

rīts

£Kolitisorresnās  zarnas  iekaisums

£Neparasts  diskomforts  pēdu  zolei,  it  īpaši

£  Muskuļu  sāpes  [tas  var  izraisīt  arī  limfas  slimību  un  daudzas  citas  
medicīniskas  problēmas]

£Smaganu  iekaisums  vai  asiņošana  zobu  diegu  lietošanas  laikā

Machine Translated by Google
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£Audu  biopsijas,  kas  ir  neparastas,  bet  bez  skaidra  audu  problēmu  
iemesla

£  kaulu  rentgena  starojums  liecina  par  kaulu  zudumu.

£  IL-6  ir  ļoti  mazs.

£  IL-1  Bisverylow.

£Limfmezglu  biopsijas  ir  negatīvas  pret  mikoplazmu  un  nē

£Divu  vai  blusu  infekciju  klātbūtne  ar  diviem  pozitīviem  korblusu  
pārnēsātiem  vīrusiem,  baktērijām  vai  vienšūņiem.

ir  atrasti  skaidri  pierādījumi  par  citām  infekcijām  vai  slimībām

£TNF-alfa  ir  zemāks  par  10%  no  normāla  diapazona.

£Aswabofafreshscratchorbites  ādas  bojājumi  ir  pozitīvi  Bartonella.

£Limfmezglu  biopsijas,  kas  parādās  līdzīgi  sarkoidozei

Kā  minēts  iepriekš,  Bartonellai  ir  vairāk  nekā  30  publicētu  sugupubliski  
ģenētisko  datu  bāzēs,un  tam  ir  vairāk  vektoru,  nekā,  iespējams,  jebkuras  
infekcijas  pasaulē.  Tāpēc  infekciju  klātbūtnei,  piemēram,  zizli  pārnēsāti  vīrusi,  
baktērijas  vai  protozoji,  ir  jāietver  dēla,  stasēze.  Neoerlihija,  anaplazma,  
limedioze,  mikoplazmas,  Q  drudzis,  kalnu  plankumainais  drudzis  (Ricketsia),  
ērču  pārnēsātais  drudzis,  tularēmija  (baktērijas),  ērlihija,  vienšūņiFL1953  un  
vīrusi,  piemēram,  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,  2,  3,  4,  5,  6,  ParvoB-19  vai  
Powassan.

£  VEGF  ir  virs  normālā  diapazona  [tomēr,  ja  tiks  ārstēts  VEGF,  tas  
samazināsies  līdz  normālam  vai  nenormālam  zemam  līmenim].
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£Kaķu  un  suņu  pārmērīga  iedarbība  ļoti  nejauši  reti

£Āra  ekspozīcija  āra  vidēm,  piemēram,  birstei,  savvaļas  zālei,  savvaļas  
straumei  vai  mežam,  kas  notika,  neizmantojot  DETādu  un  Permetrīnu  
visās  drēbēs  (Lai  iekostu,  ir  nepieciešama  tikai  viena  ekspozīcija.  Ja  
izmantojāt  aizsardzību  "visvairāk  laika",  jūs  tikāt  pakļauts.)

£Exposuretolice

£Iespējams,  tēvs,  laulātais  vai  bērns  ar  jebkādu  vai  ar  blusu  pārnēsātu  
infekciju,  kas  kopīgs  ar  pacienta  dzīvesvietu  vai  atvaļinājuma  vietu  
ar  tuvu  otu

£Medības,  dzīvošana  vai  atpūta  pie  briežiem  un  maziem  zīdītājiem

jaunāka  tiešā  un  netiešā  pārbaude.
£Pacienta  mātei  ir  aizdomas,  ka  viņam  ir  Bartonella,  pamatojoties  uz

£Mušu  iedarbība

£Ērces  vai  blusas  ir  atrodamas  jebkuram  jūsu  kontaktam

£  Abitefromakatordog

£Sakarība  ar  kaķiem  un  suņiem,  kuri  ir  klaiņojuši  vai  izgājuši  ārā  
[reviewsofhundredsofprofessional  Journalticles

£  Scratchfromacat

kontaktpersona

£Ekspozīcijasdzīvnieki,  kas  ir  pakļauti  ērcēmvai  blusām

£Blusu  vai  blusu  iedarbība

BartonellaChecklist•SchallerandMountjoy10
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Viņam  ir  jaunākā  mācību  grāmata  par  Bartonellu.  Viņš  ir  publicējis  Bartonella  
bijušā  Amerikas  Medicīnas  asociācijas  žurnāla  (JAMA)  redaktora  uzraudzībā ,  
un  viņa  ieraksti  par  vairākām  ērču  un  blusu  pārnēsātām  infekcijām,  tostarp  
Bartonella  [kopā  ar  Babēzijas  un  Laima  slimību],  tika  publicēti  cienījamā  izdevumā.  
infekcijas  mācību  grāmata,  ko  apstiprinājis  NIH  infekcijas  slimību  direktors.  
Viņam  ir  septiņi  teksti  par  ērču  un  blusu  pārnēsātām  infekcijām,  pamatojoties  uz  
viņa  izteikti  unikālo  pilna  laika  pētījumu  un  studiju  praksi,  kas  neaprobežojas  

tikai  ar  ierobežotu  tradicionālo  vai  integratīvo  progresīvo.

£Ērces,  kuras  atrada  jūsu  apģērbā

Kā  tas  ir  iespējams  ar  jauniem  Bartonellas  atradumiem  un  sapratni  katru  mēnesi?
Ir  reālas  jaunas  sugas,  kuru  ģenētiskās  secības  parāda  to  unikalitāti  gandrīz  katru  
mēnesi  publiskajās  datu  bāzēs.  Šajā  garā  šī  skala  ir  tikai  tāpēc,  lai  palielinātu  
aizdomas  par  Bartonellu  šķīvji  un  pludiņi  asinīs  pazemina  drudzi.  Tas  arī  skaidri  
nomāc  dažas  galvenās  imūnsistēmas  apkarošanas  ķīmiskās  vielas.  
Izārstēšanas  prasības,  kas  iesniegtas,  neizmantojot  tiešus  testus,  ir  īpaši  
dokumentētas  augstākajos  žurnālos,  ir  jāpārbauda  turpmāk,  lai  pierādītu  
efektivitāti.

£Ērces,  kas  atrastas  jūsu  ādā

Dr.  Schaller  ir  30  grāmatu  un  27  populārāko  žurnālu  rakstu  autors.

£Ērces  atrod  jūsu  mājā  vai  automašīnā,  atvaļinājuma  vietā  vai  atpūtas  zonā

Viņa  publikācijas  pievēršas  jautājumiem  vismaz  divpadsmit  medicīnas  jomās.

£Skaidra  ekspozīcija  jebkuram  ērces  veidam.[Bartonellas  pārnēsā  milzīgs  
skaits  nesēju,  taču  pašlaik  nav  zināms  procents,  kas  pārnēsā  
Bartonellas.  Turklāt  spēja  noteikt  visas  jaunas  sugas  vektorā  vai  inficētajos  
cilvēkos  nepastāv  kā  parasti  ir  pieejama  tiešā  visu  cilvēku  infekcijas  
Bartonellas  organismu  testēšanā  gan  lielajās,  gan  speciālajās  
laboratorijās].

Ja  izlasa  lielāko  daļu  Bartonellažurnālu  rakstu,  šķiet  skaidrs,  Bartonella  kaitē  
ķermenim  simtos  veidos.  Taču  mūsu  diagnozes  nolūkos  iepriekšminētajiem  
kritērijiem  vajadzētu  būt  pietiekami,  lai  novērstu  diagnozi.Pastāv  vairāk  kritēriju.  
mazāk  mulsinoši.
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medicīna.  Dr  Schaller  ir  lasījis  par  šīm  jaunajām  problēmām  daudzus  gadus.

Šo  veidlapu  nevar  mainīt,  ja  tā  tiek  izdrukāta  vai  jebkādā  veidā  publicēta  bez  
rakstiskas  atļaujas.  Negatīvu  vērtējumu  ievietot  aizliegts.  Drukāšana,  lai  
palīdzētu  veikt  diagnostikas  pārdomas,  ir  ieteicama,  ja  vien  netiek  rediģēta  vai  
mainīta  neviena  rindiņa,  ieskaitot  šīs  pēdējās  rindkopas.  Dr  Schaller  neapgalvo,  
ka  šī  ir  nevainojama  vai  galīga  forma,  un  atliek  visus  diagnostikas  lēmumus  
jūsu  licencētam  veselības  speciālistam.  Visi  tulkojumi  ir  atļauti.
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Babēzijas  kontrolsaraksts

Šis  kontrolsaraksts  nav  paredzēts  lietošanai  kā  galīgs  instruments  Babēzijas  
diagnosticēšanai.  Tas  ir  mans  eksperta  viedoklis,  ka  100%  vai  98%  precīzs  rīks  
nepastāv.

Tālāk  ir  sniegti  pazīmju,  simptomu  un  tiešo  veidu  piemēri,  lai  palīdzētu  palielināt  
Babēzijas  diagnozi.  Publisko  ģenētisko  datu  bāzu  pārbaude  parāda,  ka  pastāv  
vairāk  nekā  trīsdesmit  piecas  sugas,  no  kurām  daudzām  ir  varianti.

ItisnotuncommonforapatientwithbabesiatopresentwithanegativeTestresultententimes,  neatkarīgi  

no  tā,  ka  neatkarīgi  no  tā,  kā  arī  

unthentoshowupwithapositiveDnatestingwhenexposedTotWoorThreetReAtRomNoGrotoSoaForthreedaysysianitivenibeantheAnteveNwConversionSionSionSionSionApeVeTiVetoSitosiveDaysysivenibeAnbeanTiveTheanTiveTheanTiveTheAnbourTeApoNeSteAntEnpOneSiTeVeApeTiveTiveTiveTheanTiveTheanTiveTheAnIpoTiveTheAnbortiveTheAntEnTeAnpOrveTherSion  AsimilarprovocitingTrial.

Nepretoju  vai  neatbalsta  šādas  pieejas,  bet  šķiet,  ka  ir  nepieciešams  pieminēt,  
ka  tas  pats  ir  noticis  ar  "malārijas  profilakses"  ārstēšanu.  Turklāt  ir  bijuši  
gadījumi,  kad  ārstniecības  augi,  piemēram,  neauglīgs,  vēža  profilakses  variants,  
nav  izturējies  pretrunā.  aktīvatoppozitīvs.

Mans  mērķis  ir  tikai  samazināt  slimību  tiem  cilvēkiem,  kuri  ir  pozitīvi,  taču  tie  
neuzrāda  pozitīvus  rezultātus  (viltusnegatīvs).

Lūdzu,  ņemiet  vērā,  ka  nezināmam  procentuālam  cilvēku,  kuri  ir  inficēti  ar  šo  
vienu  šūnu  parazītu,  ir  vēnu  simptomi,  vismaz  vairākus  gadus.

Izplatītas,  jaunas  slepenas  infekcijas  
noteikšanas  uzlabošana
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Kopsavilkums,  kā  var  pastāvēt  noteiktas  medicīnas  vai  zinātnes  Babēzijas  pozīcija,  
kad  jaunas  sugas,  apakšsugas  vai  varianti,  kas  inficē  cilvēkus,  regulāri  parādās  
un  par  kuriem  nav  tieša  pārbaude  -
neatkarīgi  no  jutīguma?

Babēzijas  izārstēšana  neatbilst  noteiktai  formulai,  bet  nevienam  vajadzētu  būt  
cerībām  sasniegt  pilnīgu  atveseļošanos.  Šobrīd  esmu  sācis  jaunu,  uz  pētniecību  
balstītu,  radošās  domāšanas  mācību  grāmatu  par  optimālu  Babēzijas  
ārstēšanu  publicēšanai  2012.  gadā.  jaunas  iespējas  pacientiem  un  klīnicistiem,  
kuri  nav  apmierināti  ar  pašreizējām  iespējām.

Pēc  tam,  kad  esmu  uzrakstījis  četras  grāmatas  par  Babēzijas  tēmu,  esmu  
izveidojis  šo  skalu,  pamatojoties  uz  pilna  laika  lasīšanas  gadiem  un  
aizraušanos  ar  iepriekšēju  noteikšanu.  Šis  kontrolsaraksts  ir  paredzēts,  lai  
novērstu  viltus  negatīvus:  daži  pacienti,  kuri  šķiet  negatīvi,  faktiski  var  nebūt  
negatīvi.  Es  to  izdarīju,  jo  mani  pilnā  laika  lasīšanas  un  izpētes  gadi  ir  parādījuši,  
ka  pietrūkst  šī  parazīta,  jo  5,  10,  30  vai  50 gadi  automašīnai  ir  daudz  mazāka  
problēma.  sākās  ar  20%  no  ieteiktās  devas.

Es  apelētu  pret  jums,  ka  to  nevar  uzskatīt  par  ekspertu,  kas  ārstē  šo  potenciāli  
letālu  infekciju,  tikai  izlasot  dažus  kaujiniekus  vai  vadlīnijas.  Nekāda  pieredze,  
kas  iegūta,  diagnosticējot  un  ārstējot  ļoti  acīmredzamus,  ārkārtīgi  slimus,  
slimākos1%  pacientu,  kas  ir  vismazākais  diabētiskais  1%  pacientu,  kas  ir  
vismazākā  problēma .  Tas,  ka  parazītu  mācību  grāmatas  parasti  piedāvā  tikai  1–
2  lappuses  par  šo  infekciju,  liecina,  ka  to  nepārvalda  vai  neizprot  tie,  kas  
interesējas  par  parazītiem.
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PSIHIĀTRISKĀ  UN  NEIROLOĢISKĀ

(Lūdzu,  pārbaudiet  visus  attiecīgos  simptomus)

SIRDS  UN  Asinsrites  SISTĒMA
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£Atmiņas  problēmas  [tas  nav  specifisks  infekcijas  vai  slimības  procesam.  
Piemēram,  pakļaušana  pelējuma  bioloģiskajām  ķīmiskajām  vielām  
var  samazināt  atmiņu  stundas  laikā  atkarībā  no  sugas  maisījuma.]

£Palēnināta  domāšana

£  Dziļas  psihiskas  slimības  [tas  nav  ierobežots,  lai  izraisītu  vienu  infekciju.]

£Psihiatriskais  marķējums(-i),  kas  tiek  piešķirts(-i)  bērniem  vai  attiecībā  
uz  visām  viņu  problēmām,  kad  skaidras  medicīniskās  problēmas  
uzrāda  neparasti  laboratorijas  rezultāti  (es  nerunāju  par  pamata  
orgānu  kļūmju  laboratorijām,  bet  par  plašu  testu  izmantošanu,  kas  
ietver  iekaisuma  un  pretiekaisuma  ķīmiskās  vielas,  hormonus,  
imūnsistēmas  barības  vielu  līmeņus  un  citas)

£  Palielināti  limfmezgli  (butals,  laima,  Bartonella,  citas  infekcijas,  smags  
iekaisums,  audzēji  un  citas  slimības)

£Pēkšņs  asinsspiediena  zudums

£Smadzeņu  problēmas,  piemēram,  katastrofālas  problēmas,  kas  saistītas  ar  
pagātnes  dzīves  prasībām,  kavēšanās,  kas  saistītas  ar  motivācijas  
un  organizācijas  problēmām,  un  problēmas  ar  koncentrēšanos  [Jebkurš  no  
tiem  būtu  pozitīvs]

£Ģimene,  draugi  vai  citi  ziņo  par  jūsu  izskatu

£Pārliešana,  izmantojot  asinis,  kas  nav  jūsu  pašu
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£Ir  ierosināta  anēmija  vai  infekciozs  cēlonis

£Sirdslēkme  vai  sirds  infarkts  pirms  60 gadu  vecuma,  tikai  bez  riska  
faktora.  [Esot  vīrietim,  tiek  uzskatīts,  ka  tas  ir  dariskfactorformany.  
Vīrieši  piedzīvo  sirds  bojājumus  ātrāk  nekā  sievietes.  Citi  
riska  faktori,  tostarp  tabakas  smēķēšana  vai  iedarbība,  
piemēram,  smēķēšana  mājās,  cukura  diabēts,  augsts  
asinsspiediens,  augsts  lipīgā  holesterīna  līmenis,  piemēram,  
lipoproteīns(a)  vai  augsts  riglicerīna  līmenis,  sirdslēkmes  
ģimenes  vēsture,  ierobežota  fiziskā  aktivitāte,  90000000.  un  
vairāk  nekā  34  collas  garāka  sieviete  vai  ķermeņa  faktors,  kuru  
indekss  ir  30  vai  augstāks),  pārmērīgs  daudzums  vai  
rutīnaslikta  stresa  pārvarēšana,  un  stimulējošu  narkotiku,  
piemēram,  kokaīna  vai  amfetamīna  lietošana.  vai  slikts  miegs  
[kas  palielina  iekaisumu],  augsts  C4aRIA,  aMMPIpārsniegums  
300  un  zems  VIP  asins  līmenis.

£Anēmija  bez  skaidra  skaidrojuma

£  Palielinātas  aknas  (kas  atrodas  zem  jūsu  labās  ribu  būra)

£Palielināta  liesa  (zem  kreisā  ribu  būra).  Tas  ir  nepatiesi

£  Smagas  sienas  sāpes

uzskata,  ka  tā  ir  parasta  cilvēka  zīme;  patiesībā  tas  ir  ļoti  reti.

£Dzeltenas  nokrāsas,  roku  un  smilšu  āda  (dzelte)  bez  citiem

£  “sirdslēkme”  pirms  55 gadu  vecuma  (ja  ir  trīs  risks

£Plūsa  liesa  [reti,  bet  saņem  ātru  medicīnisko  uzmanību,  un  
tāpēc  medicīniskajos  rakstos  ir  pārāk  daudz]

skaidrs  iemesls

faktori)
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£Galvassāpes  bez  iemesla

jebkurš  orgāns  bez  zināma  iemesla

£Anoreksija  vai  apetītes  samazināšanās

£  Darkurīns  [šis  ir  retāk  nekā  intīms  raksts]

£AnMRI,  Corotherattēlveidošanas  pētījums,  kas  parāda  mirušus  audus

aktivitāte

£  Apetīte

audi  nav  spējīgi  iegūt  skābekli).Insults  vai  infarkts  var  būt  smadzenēs,  
tīklenē,  nierēs,  sirdī  un  daudzos  citos  audos.

£Pārmērīgs  treknums  vēdera  lejasdaļā,  kasirpārmērīgs  dzīvesveids  un

£Jebkura  izmēra  vai  jebkura  orgāna  insults  (vārds  insults  nozīmē

£Svara  zudums  ar  saprātīgu  ēšanu  un  vidējiem  vingrinājumiem

£Plaušu  tūska,  kas  ir  liels  šķidruma  daudzums  plaušās,  kas  izraisa  elpas  
trūkumu

£Svara  pieaugums  nepārprotama  diētas  un  slodzes  dēļ

parasta  lieta]

£  Galvassāpes,  kas  ilgst  vairāk  nekā  trīs  gadus  un  kas  palielina  sāpes,  
neskatoties  uz  ārstēšanu

vecumu  grupa

£Elpas  trūkums  [noklearastma,  pneimonija,  HOPS  vai  cits

£Galvassāpes,  kuras  ir  grūti  kontrolēt  un/vai  smagas

£  Jebkurš  apetītes  samazināšanās

£Nogurumspārmērīgs,pieredzējis  vairums  cilvēku  tajā  pašā

£  Aninabilitytourinate
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£  Drebuļi

£Spikeofafeverover100,5  pēc  iespējamās  ērces  koduma

£Dziļš  kaula  zudums,  kas  ir  pārāk  liels,  kas  tika  gaidīts  dotajā  brīdī

£  Nogurums,  kas  rada  vajadzību  pēc  8½  stundām  dienā

£  Intermittentdrudzis

£  Jebkurš  drudzis,  kas  pārsniedz  trīs  dienas

£Vispārējā  ķermeņa  audu  izšķērdēšana,  kas  ir  redzama

£Pārmērīgs  krūšu  audums

£  Karstuma  zibspuldzes  normālas  temperatūras  telpā

£Izšķērdēt  muskuļus

£Pārmērīga  svīšana  normālas  ikdienas  aktivitātes  laikā

£Kompuli  vai  cita  veida  mīkstoieguvumu  kolekcija  bez  skaidra  iemesla[Citas  
ērču  un  blusu  pārnēsātas  infekcijas  var  izraisīt  arī  izaugumus.]

£  Nakts  sviedri

£Vispārējas  niezes  viļņi  [šī  infekcijas  un  iekaisuma  pazīme  nav  
ierobežota  tikai  Babēzijai.]

£Dienas  miega  steidzamība,  neskatoties  uz  nakts  miegu

£Pietūkums  ekstremitātēs  un  citās  ķermeņa  daļās

£  Bezgarība

Bartonella  un  Babesia  šajā  gadījumā]

vecums

£Nejaušas  durošas  sāpes

£Nogurums  ar  pastāvīgu  bezmiegu  [apsveriet  abu  iespēju
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Tas  ir  mainīts,  iespējams,  15-20%  mazuļu  pacientu.

ieteikt  citus  iespējamos  cēloņus]

£Slikta  dūša  vai  vemšana

£Viena  vai  vairāk  noslēpumainu  slimību  klātbūtne  pēc  trīs  vienlīdzīgu  ārstu  novērtējuma

£Eozinofīlo  katjonu  proteīna  (ECP)  līmenis  pārsniedz  15%  normālu.

£Ļoti  augsts  Eozinofilu  skaits  [reti  ar  Babēziju,  bet  citi  atradumi

£Divas  vai  blusas  infekcijas  ar  diviem  pozitīviem  korblusu  pārnēsātiem  vīrusiem,  
baktērijām  vai  vienšūņiem.  Citu  infekciju,  piemēram,  nātrenes  vīrusu  vai  
baktēriju  klātbūtne  rada  aizdomas  par  Babēzijas  infekciju.

£Eozinofilu  procentuālā  daļa  zemā  vai  augstā  normālā  diapazonā

£  Absolūtieozinofīli  zemā  vai  augstā  diapazonā  [tas  nekādā  veidā  nav  galīgs,  
bet  ir  noderīgs  rīks.]

mainīgas  vai  pretrunīgas  diagnozes,  vai  kuras  galu  galā  tiek  sauktas  par  
"idiopātiskām"

£Viena  vai  vairākas  medicīniskas  problēmas  ar  neskaidru(-iem)  iemeslu(-iem),  ar

£ECP  līmenis  ir  zemāks  par  nosakāmo  līmeni.

£  Nelīdzsvarotības  sajūta

£ECPlīmenispalielinās  par  30%  vai  vairāk,  reaģējot  uz  protozoa  iznīcinošiem  
medikamentiem  sērijveida  pārbaudēs.  (Šī  liecība  ir  aptuveni  40–60%  jutīga,  un  
daudziem  pacientiem  šajā  apzīmējumā  nav  notikušas  izmaiņas,  pat  ja  tiek  veikta  
efektīva  ārstēšana).

skaņu

£ECP  līmenis  ir  virs  normas.  (Citas  lietas  var  palielināt  šo  plāksni,  bet  nav  kļūda,  ka  
Babēzijas  infekcija  neietilpst  selelistos).

£Jebkura  uzlabota  jutība:  jutība  pret  gaismu,  pieskārienu,  smaržām,  garšu
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ārstēšana

£ATNF-alfa  pārsniegums  1,0  Bartonella  klātbūtnes  dēļ

£Tā  kā  Babēzijas  tiešā  testēšana  ir  iztrūkusi  daudzām  cilvēku  sugām  un  mainīga  
uzticamība,  un  bieži  sastopamā  Bartonellas  nomāc  dažus  antivielu  testus,  
pozitīvs  vai  “nenoteikts”  iespējams,  ir  pozitīvs.  Vai  jums  ir  “nenoteikts”  
vai  “robežas”  Babesijas  rezultāts?

£Hemolītikānija  ar  laboratorijas  testiem,  kas  uzrāda  pozitīvus  asins  produktus

£  ACD57  vai  CD57/8līmenis,  kas  nokrīt  tieši  pēcfasēšanas

£  Bilirubīna  anomālija  [paaugstināts,  iespējams,  5%  pacientu]

jūsu  urīnā  [tas  nav  kārtējais  atradums.]

£Dzelzs  anomālijas,  kas  pārsniedz  normālu  [augsti  zemi  līmeņi.  Ģenētiskās  slimības  
konstatēšana,kaspalielina  patoloģiju,  nav  obligāti  jāizslēdz  šis  atradums.  
Dzelzs  patoloģija  var  būt  ģenētiska  vai  iegūta  slimība,  kā  arī  Babēzija  
[Skatāms  HESvēža  izārstēšanas  papīrsMedscape,  kurā  vēzim  līdzīgos  ozinofīlus  
sagatavoja  Babēzija].

mazuļu  ārstēšana,  vai  kas  pastāvīgi  iekrīt  ar  notiekošo  Babēziju

£Pēc  zīdaiņu  ārstēšanas  ar  skaidriem  protozoa  iznīcināšanas  līdzekļiem,  kas  tiek  
izmantoti,  lai  novērstu  malāriju,  IL-6  pārvietojas  no  ļoti  zema  uz  paaugstinātu  
līmeni.

£Jūsu  ārsts  saprot  tiešās  pārbaudes  izmantošanu  un  jūtas

£Pēc  zīdaiņu  ārstēšanas  ar  skaidriem  protozoa  iznīcināšanas  līdzekļiem,  kas  tiek  
izmantoti,  lai  ārstētu  malāriju,  IL-1B  pārvietojas  no  ļoti  zema  uz  paaugstinātu  
līmeni.

£Nenormāli  vai  zemsVEGFlabumsBartonellas  klātbūtnes  rezultātā

jūsu  laboratorijas  modelis  liecina  par  Babēzijas  klātbūtni.  Tas  ietver  vairāk  
nekā  vienu  ECPspike.
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aknu  traumas,  toksīnus  vai  infekcijas,  piemēram,  Babēzija  [aratrodas].

£Paaugstināts  D-dimērs

£Ananormāli  augstsALT,  ko  palielina  barības  enzīms

£  Paaugstināts  C-reaktīvais  proteīns

£Mabēzija  rada  un  provocē  cilvēka  ķermeņa  izmaiņas

*Piezīme:  darbībai  nav  jāilgst  vairāk  nekā  vienu  dienu,  un  nav  jāpiemēro  
tūlītēja  vēdera  sāpes  vai  vaļīgi  instrumenti.

£Paaugstināts  neitrofilu  skaits  bez  tīra  infekcijas  avota

£Reaģējiet  uz  jebkuru  Artemisia  (saldās  vērmeles)  atvasinājumu.

£  Paaugstināti  monocīti

£Pozitīvs  darbaspēka  ādas  tests,novietojot  pacienta  pārtikas  jutību  5%  
iedzīvotāju

£Aaugsta  laktātadehidrogenāze  vai  LDH.  Šis  enzīms  nosaka  bojājumus,  kas  
īpaši  konstatēti  sirdī,  aknās,  nierēs,  skeleta  muskuļos,  smadzenēs,  
asins  šūnās  un  plaušās.

£Autoimunitātes  tests  irpozitīvs.  Tas  ir  spēcīgāks  pozitīvs,  ja  ir  divi  autoimūni  
rezultāti.  Piemēram,  pacients  ir  pozitīvsANA  un  tam  ir  antivielas  pret  
vairogdziedzera  sistēmu.

£  Trombocitopēnija  —  trombocītu  skaits  ir  mazāks  par  50  000

£Jebkurš  pozitīvs  Epšteina-Barra  vīruss,  kas  pārsniedz  normālu  zemu  līmeni.  
Jums  var  būt  infekcija,  infekcijas  vai  iekaisums.  Tas  nav  konstatēts  
tikai  Babēzijā.[Tas  nav  noguruma  iemesls].

£  Limfocitopēnija —  zemi  limfocīti,  kuriem  ir  pretinfekciju  apkarošanas  
balto  asins  šūnu  tips

ķīmija.  Testi  tiek  izstrādāti,  lai  noteiktu  ķīmiskās  vielas,  ko  ražo  tikai  
Babēzija.  Paraugs  ir  Babesiamikroticētais  antigēns1  (BmSA1).
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£Moodchangeswith  anyherbordrugthatkills  protozoalike

£Bezmiegs  pēc  amalārijas  nogalināšanas  zāļu  lietošanas

£  Mājdzīvnieki,  lauksaimniecības  dzīvnieki  vai  vietējie  radinieki  ar  JEBKURU  klīnisku

£Trauksme  un/vai  depresija  pēc  amalārijas  nogalināšanas  herbor  lietošanas

Babēzija,  izņemot  Larium

nātrenes  vīrusa,  baktēriju  vai  protozoju  infekcijas  simptomi  bez  skaidras  
diagnozes

narkotiku

£  Muskuļu  vai  locītavu/sāpes,  īpaši  sliktāk  pēc  protozoa  iznīcinošu  zāļu,  
piemēram,  prokvanila,  Alīnijas,  ativokvona,  klindamicīna,  vai  vienas  no  
daudzām  jaunām  progresējošām  dabas  medicīnām  vai  sintētiskām  
malārijas  zālēm  lietošanas

£Ragevaipagaidu  personbasregresija  uzreiz  pcizmantoanas

£Reacttoamalārijas  zāles.  Piemēram,  ativokvons  (Mepron),  proguanilalonevai  
ar  ativokvonu  (Malarone),  artesunāts,  1.-3.  diena  no  fartemesinīna,  liela  
daļa  no  fartemesinīna  1.-2.  dienā,  artemetrs,  Alīnija,  klindamicīns,  
hinīnaorazitromicīns  2000  mg  katru  dienu  vai  katru  dienu  katru  dienu.  
(Lai  atšķirtu  blakusefektu  un  uzdrīkstēšanos,  ko  izraisa  efektīva  
bērnu  ārstēšana,  ir  nepieciešama  dziļa  gudrība.  Piemēram,  bezmiegs,  
ko  izraisa  sintētiskā  narkotikaLarijs  ir  bezjēdzīgs,  jo  Larijam  ir  tāda  
ietekme  uz  neinficētiem  pacientiem.  viens  (Mepron)šodien  ir  visi  aizdomīgi  
simptomi  zināmām  vienšūņiem,  piemēram,  Babēzijai  vai  Malārijai  vai  
citām  līdzīgām  infekcijām,  kas  tiek  no  jauna  identificētas  ģenētiski).

malārijas  iznīcināšanas  zāles,  piemēram,  ativokvons,  malarons,  
proguanils,  artesunāts,  1.–3.  diena  no  fartemezinīna,  artemetrs,  Alinia,  
klindamicinorazitromicīns  2000  mg  dienā  perorāli  ortaniddevāIV  
piecām  taisnām  dienām.
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£Brālis,  māsa,  tēvs,  laulātais  vai  bērns  ar  jebkādu  infekciju,  kas  kopīgi  
dzīvo  vai  atvaļinājumā  ar  tuvu  suku  (meža  zona)

āra  ekspozīcijas  apgabaliem  ar  krūmu,  savvaļas  zālājiem,  savvaļas  
straumēm  vai  mežiem.  Ja  mājdzīvnieki  bija  dzīvnieki,  piemēram,  suņi,  
ar  kuriem  var  veikt  pretērču  un  blusu  ārstēšanu,  vai  šie  dzīvnieki  
vienmēr  bija  saskaņā  ar  šo  ārstēšanu?

£Vai  esat  kādreiz  atradis  savu  cilvēku?

£Notīriet  ekspozīciju,  lai  ietekmētu  jūsu  pašreizējos  vai  pastomas

£  Ekspozīcija  āra  vidē  ar  krūmu,  savvaļas  zālājiem,  strautiem,  golfa  
laukumiem  vai  mežiem  ilgāk  par  desmit  minūtēm  jebkurā  vietā,  
kurā  dzīvojat  vai  esat  apmeklēts

£Vai  esat  bijis  ar  citu  kopumu,  kurā  viņš  ir  ticis  pie  sava  apģērba  vai  ādas?

£Notīriet  ekspozīciju  atvaļinājuma  vai  citu  ceļojumu  laikā

£Seksuālais  kontakts  tiek  apspriests  kā  komunikācijas  veids

£Jebkura  veida  mājdzīvnieks(-i)  vai  ģimenes  dzīvnieki,  piemēram,  zirgi

un  blusu  pārnēsātām  infekcijām.  Man  nav  nostājas.  Izolācija  
ķermeņa  šķidrumā  nenozīmē,  ka  var  izplatīties  infekcija.

£Vai  jums  kādreiz  ir  bijis  ērces  kodums?

Ja  jūs,  jūsu  dziednieks,  jūtat,  ka  tas  ir  iespējams  infekcijas  ceļš,  
vai  pacientam  ir  ciešs  kontakts  ar  ķermeņa  šķidrumu  
koplietošanu  ar  inficētu  personu?

£Pacienta  mātei  ir  aizdomas  vai  ir  diagnosticēta  Babēzija,  STARI  
(Mastersona  slimība),  Neoerlichia,  Anaplazma,  Limedoze,  
Mikoplazmas,  Qdrudzis,  RockyMountainspotted  drudzis  (Ricketsia),  
ērču  pārnēsātas  baktērijas,  ērču  infekcija,  E.  953,vai  vīrusi,  
piemēram,CMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19vai  
Powassan.

£Vai  esat  kādreiz  atradis  savu  apģērbu?
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£Daudzi  mazi  zīdītāji  dzīvo  mājās,  vingrojumu  atrašanās  vieta,
atvaļinājuma  vietas  vai  darbs.

infekcija  vairāk  nekā  60  cilvēkiem.  [Šobrīd  tas  parasti  būtu  tikai  slimības  
slimība].

£Jūs  esat  norādījis,  ka  ir  ziņojumi  par  jebkādu  ērču  pārnēsātu  infekciju  vairāk  nekā  
40  cilvēkiem.  [Šobrīd  tas  parasti  būtu  tikai  slimības  slimība].

Asins  uztriepe  nebūs  pozitīva  mazuļiem,  ja  vien  jums  būs  liels  skaits  inficētu  sarkano  
asins  šūnu.  Tas  ir  ļoti  reti.  Tāpēc  nevienu  asins  uztriepi  nevajadzētu  uzskatīt  par  
negatīvu,  ja  vien  tā  nav  pārbaudīta  vismaz  trīsdesmit  minūtes.  Lai  gan  ar  2–3 minūtēm  
pietiks,  lai  identificētu  vēzi  un  citas  slimības,  meklējot  vairāk  nekā  astoņdesmit  mazuļu  
sarkano  asins  šūnu  prezentācijas,  kas  ir  mazākas  par  1000 reizēm,  kā  atrasts  manā  
grāmatā,  Hematology  Forms  of  Babesia,  nepieciešamas  vismaz  trīsdesmit  minūtes.  
Diemžēl  stacionāri,  kuriem  ir  pozitīva  attieksme  pret  Babēziju,  regulārie  manuālie  
sarkano  asins  uztriepes  izmeklējumi  ar  skaidru  pieprasījumu  meklēt  Babēzijai  zem  
mikroskopiskā  1000x  palielinājuma  ir  izlaiduši  Babēziju  vismaz  98%  laika.  Papīros,  kas  
ir  skaidri  vizualizēti  Babēzijas  asiņu  uztriepes,  pacientiem  ir  tendence  uz  milzīgu  infekciju,  
ti,  ir  inficēti  vairāk  nekā  3%  sarkano  asins  šūnu.

Tomēr,  ja  slēdzat  privātus  līgumus  ar  mikrobiologu,  patologu  vai  var  izveidot  
laboratorijas  direktoru,  lai  ļautu  saviem  darbiniekiem  pavadīt  papildu  laiku,  pozitīvie  
asinsizplūduma  rezultāti  palielinās  ar  skaidri  pozitīvi  inficētiem  pacientiem.  Es  zinu,  ka  
lielākā  daļa  laboratoriju  ir  pārslogotas,  taču  tiek  uzskatīts,  ka  asins  nogruvums  liecina  
par  acīmredzamu  tetradoraclassicXpatterniskļūmi.  Izmantojot  slaidus  no  cienījamiem  
valsts  vai  valsts  avotiem,Tikai  pēc  ļoti  rūpīgas  pārbaudes,  vairāk  nekā  piecdesmit  
Babesia  prezentācijas,  kuras  parasti  tiek  izlaistas.  Patiešām,  manā  mācību  
grāmatāBēbiju  attēli  lielākoties  nekad  nav  publicēti.  Neviens  vēsturē  nav  pievērsis  
uzmanību  200  slaidiem  un  katru  ierakstu

£Jūs  dzīvojat,  lai  norādītu,  ka  ir  ziņojumi  par  jebkādām  ērcēm
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Tāpēc,  tā  kā  cilvēks  Babes  ir  jauna  slimība,  šis  mērogs  ir  domāts  tikai,  lai  
palielinātu  izpratni  par  Babēziju,  infekciju,  kas  var  nogalināt  daudzus  
pacientus.  Raksti,  kas  veikti  pēdējos  piecpadsmit  gados,  ir  redzami  Babēzijas  
kā  “līdzinfekcija”  vai  pēdas  piezīme  par  aspirohetu  infekciju  [ti,  Laima].  Viss,  
kas  var  slēpties  uz  pāris  gadu  desmitiem  un  pēc  tam,  iespējams,  nogalina  
jūs  ar  asinsizplūdumu  jūsu  sirdī,  smadzenēs  vai  plaušās  vai  ar  citiem  
līdzekļiem,  nav  gadījuma  infekcija.

Babesiaārstēšanas  prasības  būtu  jāizdara,izmantojot  tiešo  testēšanu,  kas  
iegūta  no  augstāko  žurnālu  izrakstiem,  kas  tiek  lasīti  vismaz  piecus  gadus.

Babesiais  un  jauna  infekcija.  Jebkurš  apgalvojums  vai  kritika  par  Babēzijas  
pozīcijām  bez  plašas  izpētes  un  vairāk  nekā  200  lasīšanas  stundām  ir  
priekšlaicīga.  Atkal,  ik  pēc  četriem  mēnešiem  parādās  jaunas  mazuļu  
sugas.  Patiešām,  ir  atrasts  pat  jauns  protozojs,  kas  izskatās  kā  Babēzija  zem  
lieljaudas  mikroskopa,  bet,  ja  tas  ir  ģenētiski  secīgs,  nevis  Babēzija  vai  
nenobriedusi  malārija,  kas  var  izskatīties  līdzīgi.  Tā  ir  jauna  infekcija,  ko  
pašlaik  sauc  par  FL1953,  un  to  ģenētiski  noteica  Dr.EllisandDr.Fry.  Izskatās  
kā  Babēzija,  bet  tas  nav  ģenētiski.

unikāla  forma.  Ir  diezgan  satriecoši  to  uzrakstīt  un  apstiprināt,  ka  daudzas  
un  blusu  infekcijas  ir  skaidri  redzamas  un  nav  pārvaldītas.

Pašlaik  tiešādi  labi  izveidotie  laboratorijas  testu  modeļi  nav

Lūdzu,  novērtējiet,  ka  traips  palīdz  noteikt,  vai  viela  ir  tāda,  kāda  tā  šķiet.  
Piemēram,  dažas  alternatīvās  medicīnas  skolas  sajūta,  ka  Kandidātam  ir  
slikta  klātbūtne  zarnās  un  sajūta,  ka  bieži  nonāk  asinīs  caur  zarnu  sienas  
defektiem.  Kamēr  Kandidātam  nav  laba  klātbūtne  zarnās,  esmu  atklājis,  ka  
daži  asins  paraugi  ar  priekšmetiem,  kas  izskatās  ļoti  līdzīgi  Candida  
daļām,  nav  traipi  attiecībā  uz  celulozi  un  citiem  rauga  sēnīšu  komponentiem.  
Manuprāt,  pēdējo  desmit  gadu  laikā,  diskusijās  vai  pētījumā,  izcili  patologi  un  
mikrobiologi  ir  skaidri  pierādījuši,  kacilvēce  ir  izstrādājusi  ļoti  sarežģītas  
krāsošanas  metodes  —  tās  var  veikt  diagnostiku  un  ļoti  izdevīgas.  Un  daži  
medicīnas  zinātnieki  pievieno  jaunu  tehnoloģiju  mazuļu  identifikācijai  
(apspriests  2009. gada  Babēzijas  atjauninājumā  un  manā  Babēzijas  
hematoloģijas  tekstā).
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Viņš  ir  izdevis  jaunākās  četras  mācību  grāmatas  par  Babēziju.

Šo  veidlapu  nedrīkst  mainīt,  ja  tā  tiek  izdrukāta  vai  publicēta  jebkādā  veidā  bez  
rakstiskas  atļaujas.  Kritisku  vai  negatīvu  vērtējumu  publicēšana  ir  aizliegta.  
Drukāšana,  lai  palīdzētu  veikt  diagnostikas  pārdomas,  ir  ieteicama,  ja  nav  
rediģēta  vai  mainīta  neviena  rindiņa,  ieskaitot  šīs  pēdējās  rindkopas.  Dr  Schaller  
neapgalvo,  ka  šī  ir  nevainojama  vai  galīga  forma,  un  atliek  visus  diagnostikas  
lēmumus  jūsu  licencētam  veselības  speciālistam.

izmanto  vai  saprot  ārkārtīgi  aizņemti  un  gudri  klīnicisti,  kas  strādā  pilnu  darba  
laiku.  Lai  gan  tas  ir  pilnībā  saprotams,  es  ceru,  ka  nākamajā  desmitgadē  tas  var  
mainīties.

Viņš  ir  publicējis  Babesia  kā  vēža  primer  Amerikas  Medicīnas  asociācijas  
žurnāla  (JAMA)  bijušā  redaktora  uzraudzībā  un  savus  ierakstus  par  vairākām  
ērču  un  blusu  pārnēsātām  infekcijām,  tostarp  Babesia  [kopā  ar  Bartonella  un  
Laima  slimību] ,  tika  publicēti  respektablā  infekcijas  mācību  grāmatā,  ko  
apstiprināja  NIH  infekcijas  slimību  direktors.

Dr.  Schaller  ir  30  grāmatu  un  27  populārāko  žurnālu  rakstu  autors.

Dr.  Schaller  ir  izstrādājis  septiņus  tekstus  par  ērču  un  blusu  pārnēsātām  
infekcijām,  pamatojoties  uz  viņa  izteikti  unikālo  pilna  laika  lasīšanas  un  studiju  
praksi,  kas  neaprobežojas  tikai  ar  ierobežotu  tradicionālo  vai  integratīvo  
progresīvo  medicīnu.  Ar  ārsta  medicīnisko  licenci  viņš  ir  spējis  sakārtot  daudzus  
patiesības  apgalvojumus,  pasūtot  laboratorijas  testus.  Viņš  nejauši  neseko  
desmitiem  ikgadējo  patiesības  apgalvojumu,  bez  netiešiem  testēšanas  
laboratorijas  pierādījumiem.  Viņš  daudzus  gadus  ir  lasījis  pilnas  slodzes  par  
šīm  jaunajām  problēmām.  Viņš  ir  novērtēts  kā  TOP  un  LABĀKAIS  ārsts  (ieskaitot  
labākos  5  procentus  ārstu)  gan  ārstu  vienaudžu,  gan  pacientu  vidū.

Viņa  publikācijas  pievēršas  jautājumiem  vismaz  divpadsmit  medicīnas  jomās.
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Vairāk  nekā  200  dzīvnieku  nēsā  Ixostick,  kas  ir  visizplatītākais  kukaiņi,  kas  izplata  
lima  slimību.  Ar  daudziem  vektoriem,  šī  kontrolsaraksta  pamatā  esošais  
pieņēmums  ir  tāds,  ka  Laime  nav  retums  Ziemeļamerikā,  Eiropā,  Dienvidamerikā,  
Krievijā,  Āfrikā  vai  Āzijā.

Tūlīt  pēc  koduma,  īpašība  pārnēsā  pretsāpju  līdzekli,  antihistamīnu  un  
antikoagulantu.  Pamatojoties  uz  pētījumiem  ar  dzīvniekiem,  ir  arī  iespējams,  ka  
buļļi  izsitīs  retāk,  nekā  pieņemts,  daļēji  tāpēc,  ka  ar  spirohetu  saistītu  materiālu  
injekcijas  laboratorijas  dzīvniekos  parāda  tikai  šo  injekciju.  Ņemot  vērā  šo  fonu,  
es  iesniegtu  apelāciju  par  to,  ka,  ja  jums  ir  neliela  pieredze,  un  tam  ir  izteikti  
simptomi,  tas  bija  neliels  skaits  infekciozu  daļiņu,  kas  nozīmēja  lielāku  skaitu  no  
2,  5  vai  20  gadiem  agrāk?  Es  neuzdodu  atbildi,  tikai  par  iespēju,  kas  jāapsver.

Tāpēc  jebkurš  kontrolsaraksts  ir  paredzēts  izmantošanai  kā  sākuma  punkts.

Šis  kontrolsaraksts  tiek  piedāvāts  kopā  ar  to,  ka  citi  to  uzlabos.  Šī  autora  
personiskā  pārliecība  ir  tāda,  ka  zāles  pret  blusu  pārnēsāto  infekciju  ir  specializētas  
kā  HIV  un  hepatīta  medicīnas  zinātne  un  ārstēšana.

Tradicionālā  medicīna,  ārsts  veic  pilnīgu  vēsturi  un  fizisko.  Laboratorijas  un  
pētījumi  palīdz  precizēt  diferenciālo  diagnozi.

Šis  kontrolsaraksts  nav  paredzēts,  lai  būtu  pilnīgs  vai  autoritatīvs.

Lija  slimības  gadījumā  pastāv  daudz  diskusiju  par  laboratorijas  komplektiem,  
komplektu  izmaiņām,  lai  būtu  mazāk  iespējamo  joslu,  unkuras  laboratorijas  ir  
optimāli  jutīgas  un  specifiskas.  Šis  kontrolsaraksts  nav  paredzēts,  lai  risinātu  
šo  problēmu  vai  ārstēšanu.

WeknowLymedsaseir  ļoti  maz  ziņots.  Vienā  pētījumā  par  to  ziņoja  tikai  1  no  40  
ģimenes  ārstiem.

Informācija  par  lima  slimību  pastāvīgi  parādās  un  mainās.
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Daži  kontrolsaraksta  materiāli  jums  varētu  būt  jauni,  kas  norāda  uz  
nepieciešamību  pēc  cita  mēroga,  lai  pievienotu  tos,  kas  pašlaik  nepastāv.
Šis  saraksts  ir  balstīts  uz  milzīgu  pārskatu  par  tūkstošiem  dokumentu,  kas  ir  
vairāk  nekā  gadu  pilna  laika  lasīšanai,  2012. gada  zinātnes  atklāsmēm  un/vai  
masveida  diagrammu  apskatiem.  Tā  kā  mūsdienu  Lymedicīnas  slimības  ir  
vērstas  uz  ērču  izraisītām  slimībām  un  citiem  laboratorijas  testiem,  mēs  sāksim  
ar  laboratorijas  testu  apsvērumiem.  Ja  testam  ir  vērtība  vai  procentuālais  
daudzums,  to  skaits  ir  paredzēts,  lai  nepalaistu  garām  pozitīvos  pacientus,  kuri  
pretējā  gadījumā  netiktu  ņemti  vērā.  Bažas  par  ārstiem  un  citiem  veselības  
aprūpes  darbiniekiem,  kas  neārstē  inficētu  pacientu,  kuri  laika  gaitā  var  piedzīvot  
invaliditāti  vai  atlīdzināt  tādu  biežumu,  ko  nav  iespējams  noteikt.
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£  Bezmaksas  testosterona  saturs  10  procentos  vai  zemāk.

£AfreeT3levelunder2.8[thenormalbottomrangein1990

£5%  pacientu  testosterona  vai  brīvā  testosterona  līmenis  pārsniedz  normālo  
diapazonu.

£Freedihidrotestosterons  ir  zemākajā  20  procentilē  vai  krietni  pārsniedz  
normālo  diapazonu.

bija  2,6;vecāku  pacientu  pieplūdums  atiestata  veselīgo  "normālo"  
diapazonu].

£VitaminDlīmenis  ir  zemākais  20%.  Ja  jūs  papildināsiet,  tam  vajadzētu  
būt  50%  apmērā.

£  DHEA  ir  mazāks  par  20%.  Reti  ļoti  pāri  augšējam  līmenim.

£EpsteinBarrVīruss  ir  neparasts  jebkurš  pasākums.  [Tiek  uzskatīts,  ka  
šis  vīruss  ir  pozitīvs  pār  normālu  pozitīvu  līmeni  infekciju  vai  
augsta  iekaisuma  gadījumā.]

£Pozitīvs  pret  mikoplazmu,  piemēram,  mikoplazmapneimoniju

£  CD57  vai  CD58  atrodas  zemākajā  20.  procentilē.

£Pozitīvs  vīrusiem,  piemēram,  CMV,  HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£OntheWesternBlot,IgGorIgDaudzām  sugām  specifiskas  bandātas  jebkur  
asinslīmenis,  piemēram,18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  vai  Powassanvirus
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£AWBCskaits  bija,oris,mazāks  par  4,5.

£  IL-Binzemākā  10. procentile.

£Laboratorikas  liecina  par  augstu  iekaisumu,  piemēram,  augsts  C4a,  
paaugstināts  holesterīna  un  C-peptīda  līmenis.  Tie  vienmēr  nav  īpaši  
piemēroti  Laimai.

£Eozinofīli  CBC  rokasgrāmatā  pārbauda  vai  nu  0-1  vai  6-7.

£Pacients  ir  pozitīvs  pret  infekcijām,  kas  nav  ierasts  Laima,

£  Rentgenaciti  pētījumi  liecina  par  skrimšļa  defektiem,  kas  ir  pārāk  lielas  
traumas  vidusmēra.

£  IL-6  ir  zemākā  10. procentile.

£TotalmanualEosinophillevelis140orless.

£Ja  tiek  izpildīts  pilns  automātiskās  imunitātes  panelis  ar  vismaz  astoņiem  
dažādiem  testiem,  divi  ir  pozitīvi;  piemēram,  jums  ir  pozitīva  anti-
gliadīna  un  pozitīva  vairogdziedzera  peroksidāze.

[tas  ir  Borrelia  burgdorferi  sensu  stricto,  Borreliaafzeliiand  Borreliagarinii].  
Dažas  no  citām  infekcijām,  ko  pārnēsā  arī  infekciozās  ērces,  blusu  vai  
citi  vektori,  tostarp  Babēzija  (duncani,  mikrotiorciti),  anaplazma  (HGA),  
ehrlichia/

£TNF-alphaisunder2,vai  zemākajā  20.procentile.

celmi),  Neoehrlichia,  Rocky  Mountain  vai  citi  plankumaini  drudži,  
bruceloze,  Q  drudzis,  STRI  (Master's  Disease),  malārija  un  Bartonella  
[piemēram,  B.henselae,  B.quintana,  B.elizabethae  un  B.melophagi].  
Vienreiz  testi  ir  komerciāli  pieejami,  lai  pārbaudītu  visu  veidu  protozoa,  
kas  ietekmē  cilvēkus,  tostarp  FL1953,  visas  Bartonellas  un  
Borreliamiyamoto  un  citas  Laimas  sugas,  ziņojumiem  vajadzētu  
palielināties.

£Pozitīva  vai  gandrīz  pozitīva  (robežas)ELISA,  PCR,  orpozitīva  audu  biopsija;  
oriģināls  no  mūsu  ķermeņa  ir  pozitīvs  laimevai  citai  tiķu  infekcijai

Machine Translated by Google



ĶERMEŅA  IZMEKLĒŠANAS  REZULTĀTI

Bartonellas,  Babēzijas  un  Laima  slimības  kontrolsaraksti 109

£  Ādas  rokas,  rokas  un  pēdas  ir  līdzīgas  tekstūras  papīra  papīrs.

Konkrēti,  ievērojams  uzlabojums  vai  nopietnas  medicīniskas  problēmas  
pasliktināšanās  tiek  novērota  ar  aspirohetekilējošu  ārstēšanu,  piemēram,  
doksiciklīnu,  tetraciklīnu,  minociklīnu,  jebkuru  penicilīnu,  
piemēram,amoksicilīnu,  azitromicīnu,  klaritromicinorcefuroksīmu.

£LabtestshowaMSHlevelunder30[atsauce  diapazonā

£  Dziedināšana  ir  lēna  pēc  skrāpējumiem  vai  operācijām.  Piemēram,  pēc  kaķa  
skrāpējuma,  blusas  vai  ērces  koduma  atzīme  joprojām  ir  redzama  vēlāk.

£Izārstējot  antibiotikas,  ir  redzama  skaidra  reakcija  un  efekts.

vaļīgs  "vēršu  acu  raksts"  vai  cita  izmēra  un  formas,  kam  pēc  ērču  un  vektoru  
iedarbības  nav  citu  iemeslu

£Skaidras  hipopigmentācijas  un  hiperpigmentācijas  zonas

£Apkārt  orovaliem  izsitumiem  ar  tumšu  centru

£Ādas  vietas  ar  čūlām,  piemēram,  sifilisam,  bet  jebkura  vieta  uz  ķermeņa

£  Svara  zudums  vai  20 mārciņu  pieaugums  12 nedēļās

āda
£Pacelts  kurmji  vai  cietas  plāksnītes,  kas  ir  pārāk  daudzmaz  normālas

£  VIPisunder20.  Šī  ir  pretiekaisuma  ķīmiskā  viela.

£Ādas  birkas,  jebkura  izmēra  sarkanas  papulas,  pārmērīgi  asinsvadi,  
salīdzinot  ar  vienaudžiem,  un  strijas  ar  krāsu  vai  nenozīmīgu  
vienaudžu  pārpalikumu.

0-40ir  saistīts  ar  pārbaudīto  ļoti  slimo  pacientu  skaita  pieaugumu,  un  40-85  
ir  labāks  atsauces  diapazons,  kas  tika  izmantots  pirmsslimības  plūdiem,  
iestatiet  normālu  diapazonu].  MSHisanpretiekaisuma  hormons.
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£  Viegls  reibonis,  ātri  izturot  pārlieku  vienaudžu  skaitu,  un

£Pacienta  īstermiņa  atmiņa  ir  slikta.  Piemēram,  ja  tiek  lūgts  atsaukt  šos  
skaitļus  —  23,  5,  76,  43  un  68  —  pacients  tos  nevar  atsaukt.

bez  skaidra  iemesla

£Pozitīvs  ACA  (Acrodermatitischronicaatrophicans),  kas  ir  ilgstoši  
un  neārstētas  Limes  slimības  zīme.  Daži  ziņojumiAsākas  būt  
sarkanīgi  zilā  krāsā,  mainījusies  ādas  krāsa,  bieži  vien  no  rokām.  
Tas  var  ietvert  muguru  dažiem  pacientiem.

£Reibonis,  ko  pastiprināja  Lyme  nogalinošas  antibiotikas

£Pacients  nevar  apgriezt  četrus  skaitļus,  doti —  18,  96,  23  un  79 —  
pacients  to  nevar  izdarīt.

£Reibonis,  kas  nav  saistīts  ar  stāvokli

£Problēmas,  veicot  staigāšanas  testu  no  soļa  līdz  pirkstiem  taisnā  līnijā,  
nedaudz  ieliekot  pirkstus  kabatās  [Pacientiem  nevajadzētu  izvilkt  
rokas,  lai  novērstu  kritienu].  Stacionāriem  ar  iepriekšēju  pieredzi  
slidošanā,  slēpošanā,  dejošanā  vai  baletā  tam  vajadzētu  būt  ļoti  
vienkāršam  un  reti  izaicināt  šādus  cilvēkus.  Ja  tas  ir  nepatīkams,  tas  
ir  aizdomīgs  medicīniski,  bet  ne  tikai  par  Limes  slimību.

Bojājumi  lēni  trofē  vairāku  mēnešu  laikā,  ar  daudzām  
ādām,  kas  ir  plānas,  sausas,  bez  matiem,  grumbuļotas  un  
normāli  krāsotas.  Ekstremitāšu  krāsa,  piemēram,  roku  un  pēdu  krāsa  
ir  sārta,  tumši  sarkana,  brūna,  tumši  zila  vai  violeta.

£  Ja  no  120,  (koledžas  absolvents)  atņemt  17,  to  nevar  izdarītsavlaicīgi.  
Ja  absolvējat  vidusskolu,  atņemiet  7  no  100  un  turpiniet  atņemt  7  
četras  reizes  20  sekundēs.

£Problēmas,  veicot  vienu  paņēmienu,  kurā  viens  kājs  ir  pacelts  15 collas  
no  zemes  jūsu  priekšā,  piemēram,  "viena  Misisipi,  divas  Misisipi  
utt."
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£Sejas  paralīze  (Bell's  paralīze)

iemesls.

£Pozitīvs  nistagms  [acu  raustīšanās,  kad  skatāties  pa  labi  vai  pa  kreisi]

£Smaga  medicīniska,  psihiatriskā  neiroloģiskā  slimība  ar  neparastām  pazīmēm,  
piemēram,  Parkinsona  slimība,  kas  parādās  jaunībā

£Personība  ir  mainījusies  negatīvi  un  būtiski,  lai  nav  skaidrs

£  Aizkaitināmība

[Daudzi  dažādi  traucējumi  var  būt  saistīti  ar  spirohetām,  piemēram,  
sifilisu,  un  daži  ierosinājumi,  ka  Laime  ir  arī  saistīti  ar  labi  zināmu  
nopietnu  smadzeņu  slimību.]

£  Depresija  un  nemiers,  kas  nepastāvēja,  kad  biji  jaunāks  par  25  gadiem

£  Vidēji  smagas  vai  smagas  medicīniskās,  psihiatriskās  vai  neiroloģiskas  slimības.

£Depresija  ar  minimālu  ģenētisko  risku

£Ļoti  dziļa  neiroloģiska  slimība,  kas  nepārprotami  neatbilst  laboratorijām,  
pētījumiem  un  slimības  gaitai

£Mānija  vai  pamatīgs  sašutums

£  Viegli  vai  smagi  neiroloģiski  traucējumi  vai  psihiski  traucējumi

£  Smags  nemiers

£Psihoze  ir  liela,  bet  īpaši  pēc  40  gadu  vecuma,  kad  parasti  tā  jau  būtu  
izpaudusies
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£Arvien  grūtāk  atsaukt  cilvēku  vārdus  vai  lietas

£  Grūtības  domāt  vai  koncentrēties

£Slikta  atmiņa  un  samazināta  koncentrēšanās  spēja

£Jauna  ekscentriskā  stingrība,  lai  dzirdētu  jaunu  medicīnisku  vai  
svarīgu  informāciju

£Jebkurš  no  šiem:  paranoja,  demence,  šizofrēnija,  bipolāri  traucējumi,  
panikas  lēkmes,  smaga  depresija,  anoreksija,  nervozitāte,  obsesīvi-
kompulsīvi  traucējumi

£Atkarība,  kas  izraisa  recidīvu,  neskatoties  uz  patiesiem,  saprātīgiem  un  
nopietniem  pūliņiem,  lai  apturētu

£Viegla  līdz  pamatīga  redzes  samazināšanās,  ti,  inficēts  pacients  neredz  
savu  funkciju  pavājināšanos,  neveiksmīgu  ārstēšanu  vai  
personības  izmaiņas

£Neskaidra  iemesla  apjukums

£Pacietība  un  attiecību  prasmes  ir  samazinājušās  par  20%  vai  vairāk

£Atkārtot  stāstus  vai  aizmirstot  stāstīto  informāciju  ciešām  attiecībām,  piemēram,  
laulātajam,  istabas  biedram,  brālim,  māsai,  labākajam  draugam  vai  vecākiem

£Funkcija  darbā  vai  vecāku  audzināšanā  ir  vismaz  par  20%  samazināta

£Nespēja  apgūt  jaunu  informāciju,  kā  arī  pagātnē[receptivelearning]

£Pastiprinātas  verbālās  vai  fiziskās  cīņas  ar  citiem

Grūtības  atrast  vārdus,  lai  izteiktu  to,  ko  vēlaties  teikt

vai  ADHD  uzrāda  7  gadu  vecumu.  Pieaugušajiem  ir  medicīniska  stāvokļa  
zīme.]

£  Grūtības  runāt  vai  lasīt

£AdultonsetADHD/ADD[PrimarypsychiatricbiologicalADD

Machine Translated by Google



Galvenie  orgāni

113Bartonellas,  Babēzijas  un  Laima  slimības  kontrolsaraksti

£Gastrīts  vaikuņģa  jutība,  ko  neizraisa  H.Pylori

kam  ir  diagnoze

£  Konjunktivīts  (pinkeye)  vai  reizēm  dziļo  audu  bojājumi

£Nogurumspārmērīgsnormāls,vai  nogurums,kas  kļūst  sliktāks

£Zarnu  problēmas,  kuras  nav  iespējams  pilnībā  pārvaldīt  un/vai

£Doublevision,pludinātāji,sausās  acis  vaicitas  problēmas  ar  redzi

£  Jebkura  veida  urīnpūšļa  disfunkcija

neskaita]

£Buzzingorringinginears

Korektīvo  lēcu  vai  kontaktu  lietošana  netiek  ņemta  vērā,  ja  
vien  recepte  nav  mainīta  vairāk,  nekā  paredzēts.

£Nepieciešams  gulēt

£  Problēmas  aizmigt

£  Jebkuras  problēmas  ar  sajūtām  (redze,  skaņa,  pieskāriens,  garša  vai  smarža).

GBP  vairāk

£Ausu  problēmas,  piemēram,  smagspaaugstināts  auss  "spiediens"

Gulēt

£Slikta  dūša  bez  skaidra  iemesla

acis

£Ārstēšanai  izturīgs  intersticiāls  cistīts

£Miega  problēmas,  tostarp  viegls  vai  nopietns  bezmiegs  un  traucējumi
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āda

£  Muskuļu  krampji

£Asins  recekļu  veidošanās  ātri,  kad  jums  ir  konstatēta  asinsreces  
problēma.  Tas  var  būt  redzams  arī  asinsizplūdumos,  kad  asinis  tiek  
noņemtas,  ja  asinsizplūdums  ir  nepieciešams.

£Gaisa  bads  vai  elpas  trūkuma  sajūta

£Nejutīgums,  tirpšana,  dedzināšana,  vai  triecieni  šajā  jomā

£Elpas  trūkums  bez  skaidra  iemesla  plaušu  funkciju  pārbaudēs,  
izmeklējumos,  laboratorijas  testos,  rentgena  staros,  MRI  utt.

£Matu  izkrišana  bez  iemesla

£Sirds  vārstuļa  prolapss

£Eccentricitching  bez  iemesla

£Sirdsblokāde/sirds  trokšņi

£Izsitumi,  kas  saglabājas  neskatoties  uz  ārstēšanu

£  Reizēm  ātra  sirdsdarbība  (sirdsklauves)

£Izsitumi  bez  vienkārša  un  nepārprotama  iemesla

£Sāpes  krūtīs  ar  visām  laboratorijām  un  pētījumiem  normālā  diapazonā

£Viena  vai  vairāk  problēmu  ādas  sajūtas,  kas  pārvietojas  vairāku  mēnešu  vai  

gadu  laikā  un  vienmēr  nepaliek  vienā  vietā

£  Sirds  darbības  traucējumi
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£  Kakla  stīvums

£Jūsu  atbilde  uz  antibiotikām  ir  ievērojami  pozitīva  un  jūs

£  Muskuļu  spazmas

£  Locītavu  krāsa,  kas  pārslēdzas  vietā

£Hronisks  artrīts  ar  vai  bez  pietūkuma,  apsārtuma  un  šķidruma  
uzkrāšanās  epizodēm

£Reakcija  uz  medikamentiem  ir  pārmērīga  (jūs  visi  esat  “jutīgi”  pret  zālēm)

£Locītavu  pietūkums  vai  sāpes  (iekaisums)  [Lielākajai  daļai  pacientu  
nekad  nav  locītavu  slimības.]

£Antihistamīni  ir  apgrūtinoši,  vairāk  nekā  pagātnē.

£Locītavu  defekti  trīs  vai  vairāk  pārvietošanās  vietās,  kas  ir  mazākas  par  55  
bez  traumām

£Nevairs  nepanes  vai  nebauda  alkoholu

£Locītavu  defekti  divās  locītavās  vai  vairāk,  ja  35  vai  jaunāki

£Jūtos  sliktāk  pēc  maizes,  makaronu  vai  saldumu  ēšanas

£Locītavu  defektivienā  savienojumā  bez  skaidra  iemeslaja20vai  jaunāks

£Newormorefoodallergiespirms  desmit  gadiem

£Problēmas  ar  žokļa  muskuli(-iem)  vai  locītavu  bezmiegs  (TMJ)

£Svara  pieņemšana  vai  zaudēšana  acīmredzami  neatbilstoši  diētai  un  
vingrinājumiem

jūtaties  funkcionālāk,  vai  arī  jums  ir  pretēja  reakcija  un  jūtaties  sliktāk,  
jūtaties  slikti,  noguris  un  uzbudināts.

£Muskuļu  novājēšana  bez  skaidra  iemesla
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£Gripai  līdzīgi  simptomi

£  Nakts  sviedri

£Nopietna  slimība,  kas  vājina  funkciju  bez  skaidra  iemesla,  un  kas  
ietekmē  vairāk  nekā  vienu  orgānu

£  Drebuļi

£  Dienas  sviedri

£Hroniskas  sāpes,  kas  liekas  saprātīgi

£Slimības,  kas  nāk  un  iet,  un  pasliktinās  funkcionēšana  bez  noteikta  
iemesla

£Jebkura  autoimunitāte —  Laima  un  citas  infekciozas  infekcijas,  kas  ilgst  
daudzus  gadus,  palielina  iekaisumu  un  samazina  pretiekaisuma  ķīmisko  
vielu  daudzumu.  Mēs  uzskatām,  ka  tas  noved  pie  paaugstinātas  pārtikas  
jutības,  paaugstinātas  autoimunitātes  un  paaugstinātas  jutības  pret  
dažādām  ķīmiskām  vielām  un  medikamentiem.

£Aspinningsensationorvertigo

£Jaunas  alerģijas  vai  paaugstinātas  alerģijas  pār  jūsu  vienaudžiem

£  ģībonis

£Galvassāpes,  kas  pilnībā  nereaģē  uz  ārstēšanu  vai  kas  ir  sliktākas

£Paaugstināta  slikta  dūša

£Jūtība  pret  tīrīšanas  ķimikālijām,  smaržvielām  un  smaržām

£Samazināts  vai  paaugstināts  libido

£Jūtība  pret  gaismu,  skaņām,  pieskārienu,  smaržu  un  parasto  garšu

£  Nenormāls  menstruālais  cikls

£  Nervu  sāpes  bez  skaidra  iemesla
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£Jūs  esat  izņēmis  visas  ērces  no  sava  ķermeņa  dzīves  laikā  jebkurā  vietā.

£Izauga  spēlēja  apgabalos  ar  daudziem  maziem  savvaļas  zīdītājiem

£Anabnormāls  rezultāts,fizisks  izmeklējums,  kas  tiek  konstatēts  vai  nelabums,  kas  
piešķirts  daudzām  diagnozēm  vai  nav  skaidrs  iemesls

£Kad  atrodaties  telpā,  kurā  ir  redzams  pelējums  vai  smaržo  pēc  pelējuma,  un  jūs  
sākat  justies  slikti,  jūs  neatgriežaties  savā  sākotnējā  stāvoklī  24  stundu  
laikā.

£Afteratickorbugbite,  youwereill.

£Jums  ir  kāds,  kas  dzīvo  kopā  ar  jums  ar  jebkāda  veida  ērču  pārnēsāto  infekciju  
—  tas  nozīmē,  ka  tie  nav  tikai  pārbaudīti  attiecībā  uz  vienu  infekciju.
[Nav  pierādīts,  ka  mazās  Laima  pārnēsājošās  ērces  pārnēsā  tikai  Laimu,  
un  ir  iespējamas  dažas  citas  infekcijas,  nepārnēsājot  Lymeat.

£Pēc  ķibeles  koduma  jums  ir  drudzis  vismaz  48  stundas.

£Kāds  jūsu  apkārtnē  400 jardu  rādiusā  jebkurā  jūsu  mājokļa  virzienā  ir  
diagnosticēts  ar  infekciozu  infekciju  [Tas  ietver  atvaļinājuma  vietas].

£Jūs  esat  noņēmis  ērces  no  apģērba  savā  dzīves  laikā  jebkurā  vietā.

£  Mājdzīvnieki  vai  lauksaimniecības  dzīvnieki  ir  pozitīvi  ar  JEBKURU  ērču  
vīrusu,  baktēriju  vai  protozoju,  vai  klīniskiem  simptomiem  bez  
skaidras  diagnozes  vai  cēloņa

£Jebkurš  diskomforts  divu  minūšu  laikā  pēc  tam,  kad  esat  atradis  vai  pelējuma  
atrašanās  vietu.  Tas  var  būt  hroniskas,  neapstrādātas  infekcijas  
zīme,  jo  30  pelējuma  gružu  ieelpošanas  izraisa  sistēmas  ietekmi  uz  
jūsu  ķermeni
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ar  krūmiem,  savvaļas  zālājiem,  straumēm  vai  mežiem  (piemēri  
-  golfa  laukumi,  parki,  dārzi,  upju  krasti,  purvi  utt.)

diagnosticēta  ar  Babēziju,  Ehrlichia,  RockyMountainSpotted  Fever,  
Anaplasma,  Laima,  Bartonella  vai  cita  ērču  pārnēsāta  slimība,  pamatojoties  
uz  jaunākām  tiešām  un  netiešām  pārbaudēm,  vai  klīniskām  pazīmēm  
un  simptomiem.

£Pacienta  mātei  ir  aizdomas,  ka  tā  ir  bijusi  vai  ir  bijusi

£Jūs  esat  saskrāpējis  aktierisuns.

£Tevi  sakodušas  blusas.

£Ikdienas  vai  ar  darbu  saistīta  pakļaušana  āra  videi

£Jūs  spēlējāt  zāli  pagātnē.

£Brālis,  māsa,  tēvs,  laulātais  vai  bērns  ar  jebkādu  infekciju

£Mājdzīvniekiem,  piemēram,  zirgiem,  suņiem,  kaķiem,  ir  bijuši  
tādi  lauki  kā  krūms,  savvaļas  zāles,  straumes  vai  meži.
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Dažas  no  iepriekš  minētajām  pazīmēm  un  simptomiem  attiecas  uz  infekcijām,  
kas  var  būt  biežākas  nekā  limfas  slimība.  Diemžēl  pētījumi  un  pieredze  liecina  
par  dažādām  infekcijām,  ko  pārnēsā  Ixodes  un  citas  ērces,  kas  ir  tik  mazs  
simptomu  un  pazīmju  skaits,  kas  tika  pievienots  šim  kontrolsarakstam.  Turklāt  
"pārbaude"  parasti  ietver  monoinfekcijas  testu  -  Borrelia  vai  Laima.  Ērces  un  citi  
vektori  nekad  nedrīkstētu  pārnēsāt  tikai  Lima  slimību.

Daudzas  no  pašlaik  piedāvātajām  ērču  samazināšanas  iespējām  neļauj  
sasniegt  savus  mērķus.  Briežu  populācijas  samazināšana,  ja  reiz  ir  doma  
samazināt  populācijas  un  Lima  slimības  biežumu,  var  vienkārši  palielināt  
zīdītāju  un  citu  pārvadātāju  skaitu,  kas  dzīvo  tuvāk  cilvēkiem.

ALimēra  kontrolsaraksts  ir  ļoti  medicīniski  svarīgs,  jo  tā  joprojām  ir  jauna  slimība  
un  dažkārt  var  atspējot  vai  palielināt  mirstības  risku  pacientiem,  kuriem  infekcija  
nav  diagnosticēta  un  ārstēta  agri.

Raksti  pēdējos  piecpadsmit  gados  ir  apskatīti  gan  Babēzija,  gan  Bartonella  kā  
“vienlaicīgas  infekcijas”,  vai  pēdas  piezīme  par  spirohetu  infekciju  [ti,  Laima].  Vai  
nu  infekcija  var  paslēpties  gadu  desmitiem,  un  tad

Šo  kontrolsarakstu  nevar  izmantot,  lai  diagnosticētu  Laima  slimību  vai  izslēgtu  
to.

atsaucoties  uz  šo  "briežu  ērci",  jo  vairāk  nekā  200  vektoru  (Ostfelds).

Kūns  ir  parādījis,  ka  esam  neobjektīvi  un  cīnāmies  par  objektīvu…  un  neveiksmīgi.  
Pārliecība  ir  vienkārši  neiespējama  medicīnas  zinātnē.  Turklāt  ērču  un  blusu  
infekcijām  ir  gandrīz  neierobežota  patoloģiska  ietekme,  jo  cilvēka  ķermenis  un  
šīs  infekciju  kopas  ir  ļoti  sarežģītas.  Es  neesmu  ieteicis  simptomu  skaitu,  jo  
viens  neietilpst  šajā  sarakstā.  Vienkārši,  šī  kontrolsaraksta  mērķis  ir  jūs  
domājat  plaši.

Lūdzu,  ņemiet  vērā,kakad  mēs  runājam  parIxostick,  nevalkājiet

Visiem  dziedniekiem  ir  pazīstams  domāšanas,  testēšanas  un  ārstēšanas  veids.
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Viņa  jaunākajā  Laimas,  Babēzijas  un  Bartonelas  grāmatā  ir  iekļauts  “tikai  
pētnieku”  saraksts,  kurā  ir  vairāk  nekā  2600  atsauču,  kas  tiek  uzskatītas  par  
pamatizglītības  sākumu  infekcijas  medicīnā.

Laima  noteikšana  no  notraipītiem  audu  paraugiemvaiasins  ir  ļoti  
sarežģīta.Pašlaik  visi  veselības  aprūpes  profesionāļi  ir  pakļauti  vispāratzītiem  
netiešiem  laboratorijas  testu  modeļiem.

iespējams,  atspējot  vai  nogalinot  cilvēku,  izraisot  trombu,  sirds  aritmiju  vai  citus  
līdzekļus.

Autortiesības  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versija  25.

Šo  veidlapu  nedrīkst  mainīt,  ja  tā  tiek  izdrukāta  vai  publicēta  jebkādā  veidā  bez  
rakstiskas  atļaujas.  To  var  izdrukāt  bez  maksas,  lai  palīdzētu  diagnostikas  
pārdomās,  ja  vien  netiek  rediģēta  vai  mainīta  neviena  rindiņa,  tostarp  ievads  vai  
pēdējās  rindkopas.  Dr  Schaller  neapgalvo,  ka  šī  ir  nevainojama  vai  galīga  forma,  
un  atliek  visus  diagnostikas  lēmumus  jūsu  licencētam  veselības  speciālistam.

Dr.  Schaller  ir  septiņu  tekstu  autors  par  ērču  un  blusu  pārnēsātām  infekcijām.  

Viņš  ir  novērtēts  kā  LABĀKAIS  ārsts,  un  to  vienaudžu  ārsti  piešķir  tikai  vienam  
no  20  ārstiem.  Viņu  pacienti  arī  novērtē  kā  TOP  ārstu,  atkal  ierindojoties  
5 procentos  ārstu.

Dr.  Schaller  ir  izdevis  četras  jaunākās  mācību  grāmatas  par  Babesiju  un  vienīgo  
jaunāko  mācību  grāmatu  jebkurā  valodā  par  Bartonellu.

Izārstēt  arī  vairākkārtēju  un  blusu  pārnēsātu  infekciju,  tostarp  Babēzijas,  
Bartonellas  un  Laimijas  slimību,  respektablu  infekcijas  mācību  grāmatu,  ko  
apstiprinājis  IHD  infekcijas  slimību  direktors.

Lai  gan  tas  ir  pilnībā  saprotams,  es  ceru,  ka  nākamajā  desmitgadē  tas  varētu  
mainīties.  Ērču  infekcijām  ir  sistēmiska  ietekme  uz  ķermeni,  un  to  ietekme  nav  
ierobežota,  par  kurām  ziņots  žurnālos,  dažās  grāmatās  vai  starptautiskās  vai  
starptautiskās  vadlīnijās.

Viņš  publicēja  rakstus  gan  par  Babēzijām  kā  par  vēzi,  gan  par  Bartonellu  kā  par  
dziļu  psihiatrisku  slimību  Amerikas  Medicīnas  asociācijas  žurnāla  (JAMA)  
iepriekšējā  redaktora  uzraudzībā.
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Amerikas  Medicīnas  asociācijas  žurnāls

Fleming  Revell  Press  (četras  valodas)

Internās  medicīnas  ziņas

Brīdinājumi  par  psihiatriskām  zālēm

OB/GYN  ziņas

Savienojošie  farmaceitiskie  izstrādājumi:  triāde

Klīniskās  psihiatrijas  ziņas

Hope  Academic  Press

Eiropas  Bērnu  un  pusaudžu  psihiatrijas  žurnāls

Bērnu  un  pusaudžu  psihiatrijas  brīdinājumi  par  narkotikām

American  Journal  of  Psychiatry

Amerikas  Bērnu  un  pusaudžu  psihiatrijas  biedrības  žurnāls

Greenwood  Press

Medscape  (WebMD  akadēmiskais  žurnāls)

Interneta  ģimenes  medicīnas  žurnāls

Strāvas

AMA  ziņas

Klīniskās  neirozinātnes  žurnāls

Spire  Masu  tirgus  grāmatas

Townsend  žurnāls

Ģimenes  prakses  ziņas
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Dr  Schaller  ir  publicēts:
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Šī  lielā  mācību  grāmata  ir  viegli  lasāma.Tās  patiešām  ir  trīs  grāmatas.  
Lai  gan  daži  punkti  ir  daļēji  novecojuši  kopš  2006. gada,  daudz  kas  
tiktu  uzskatīts  par  jauniem  lasītājiem.

Citu  doktora  Šalera  grāmatu  paraugs
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Vienīgā  hematoloģijas  grāmata,  kas  ir  tikai  veltīta  Babēzijai.
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Mūsdienīgākā  akadēmiskā  un  uz  pacientu  orientētā  grāmata  par  
praktiskajiem  Artēmijas-Babēzijas  jautājumiem.
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Bartonellas  diagnoze  ir  ļoti  sarežģīta.  Šis  pašreizējais  teksts  ir  radoši  
izmantots  jauns  rīku  kopums,  kas  balstīts  uz  stingru  Bartonella  radīto  asinsvadu  

un  ādas  palielināšanas  ķīmisko  vielu  izpēti.  Tas  burtiski  rada  pilnu  Bartonella  
fizisko  izmeklēšanu.  Šī  grāmata  palīdz  ar  ierobežotu  skaitu  pamatalaboratoriju  
testēšanas,unnovērš  ārstniecības  līdzekļu  integrāciju  
vaiproblēmuizmantošanu. .Neviena  cita  grāmata  par  šo  tēmu  nav  balstīta  uz  
vairāk  nekā  tūkstoš  un  iepriekš  meklētajiem  rakstiem,  un  neviens  nebija  
publicējis  neko  attāli  tuvu,  lai  aizstātu  šo  darbu  vairāk  nekā  piecu  gadu  laikā.
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Dr.SchallerisaCertifiedMoldInvestigatorandCertifiedMoldRemediator.Šeit  

irVēl  viensPraktisksunLasāmsMoldMycotoxinBook.
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TikaiPašreizējā,  Praktiskā  un  Uzlabotā  
klīniskā  grāmata  šajā  revolucionārajā  opioīdu  

atkarības  un  pieticīgo  sāpju  ārstēšanā.
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Daudzus  izlaistos  medicīniskos  un  neiroloģiskos  sliktas  fokusa  un  sliktas  
uzvedības  iemeslus  vairs  nevar  ignorēt.  Šis  unikālais  teksts  virzās  uz  
priekšu  medicīnā  un  parāda,  ka  daudz  jauniešu  psihiatrijas  ir  
medicīniskas  saknes,  kuras  ignorē  vai  pat  nepazīstamās  pat  stingrās  bērnu  
un  pusaudžu  psihiatrijas  praksēs.
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Dr.Schalleris  nav  speciālists  infekcijas  slimību  medicīnā.Heisals  ir  patologs.Abās  
šajās  specialitātēs  ir  vairāk  nekā  2000  slimību,  kuras  jāārstē  un  pēta.Dr.Schalleris  
interesē  tikai  par  infekcijām  un  ir  lasījis  un  publicējis  tikai  šīs  četras.  Medicīniskās  
idejas,veselība,veselība  slimības  un  veselības  problēmu  cēloņi  šajā  grāmatā  ir  tikai  
spekulatīvi,  hipotētiski,  un  nav  domāti,  lai  būtu  autoritatīvi  jebkurā  iestatījumā.  
FDA,  CDC,  NIH,  IDSA  vai  AMA  nav  novērtējuši  nevienu  komentāru  vai  attēlu.  Šīs  
grāmatas  komentāru  ir  apstiprinājusi  jebkura  valsts  iestāde,  medicīnas  iestāde  
vai  medicīnas  sabiedrība.  Nekas  šajā  grāmatā  netiek  izmantots,  lai  diagnosticētu,  
ārstēt,izārstēt  vai  novērst  slimības.Šajā  grāmatā  sniegtā  informācija  ir  paredzēta  
tikai  izglītojošiem  nolūkiem.Tā  nav  paredzēta,  lai  aizstātu  sava  ārsta  vai  citu  
veselības  aprūpes  speciālistu  padomu.  Šī  grāmata  nav  paredzēta,  lai  aizstātu  vai  
pielāgotu  jebkādu  informāciju,  kas  atrodas  uz  produkta  etiķetes  vai  iepakojuma.

Babesijas  vai  Bartonellas  diagnozes  komentāri  par  ārstēšanu  un  ziņojumi  par  
iespējamiem  pozitīviem  vai  negatīviem  ārstēšanas  rezultātiem  ir  hipotētiski.

Nevienam  pacientiem  nevajadzētu  izmantotšajā  grāmatā  sniegto  informāciju,  lai  
diagnosticētu  vai  ārstētu  kādu  veselības  problēmu,  vai  izrakstītu  zāles  vai  citu  
ārstēšanu.Pirms  lēmuma  pieņemšanas  par  jebkuru  diagnozi,  jāuzsākārstēšanas  
plāns,  lai  veiktu  jebkāda  veida  diagnozi.Dr.  Šajā  grāmatā  viņš  tikai  dalās  vienā  
no  savām  interesēm.

Šajā  grāmatā  Dr.  Schaller  neizvirza  autoritatīvu  vai  pierādītu  pretenziju  par  
jebkuru  diagnozi,  laboratorijas  testiem  vai  ārstēšanu.  Dr.  Schalleron  piedāvā  
hipotētiskas  idejas.  Dr.  Schaller  neizvirza  autoritatīvus  apgalvojumus  par  
medikamentiem,  uzturvielām,  augiem  vai  dažāda  veida  alternatīvām  medicīnām.

Neārstēšana  ir  jānoraida  vai  jāaptver  ikvienam,  pamatojoties  uz  provizorisko  
izpēti  un  izpēti  šajā  grāmatā.

Lūdzu,  nesāciet  diētu,  vingrošanu  vai  uztura  bagātinātāju  programmu,  vai  
nelietojiet  jebkāda  veida  uzturvielu,  augu  vai  medikamentus  bez  skaidras  
konsultācijas  ar  savu  licencēto  veselības  aprūpes  sniedzēju.
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Turklāt  Dr.  Schaller  neapgalvo,  ka  jebkurš  paziņojums  šajā  grāmatā  ir  pareizs.

Šajā  grāmatā  ietvertās  idejas  būs  jāiesniedz  jūsu  vietējai  profesionāļiem,  kas  
ārstējas  ar  osteopātisko  progresīvo  medicīnu  vai  citiem  licencētiem  veselības  
aprūpes  speciālistiem.  Šī  grāmata  nav  paredzēta,  lai  būtu  informatīva  vai  
formāla  vadlīniju  grāmata,  kurā  tiek  pieņemts,  ka  mēs  kontrolējam  800  000  ārstu,  
vai  30 pacientu.  veselības  aprūpes  speciālisti  un  jūsu  pētījums,  kas  ir  
sākumpunkts,  lai  vadītu  ārstēšanu,  kas  īpaši  pielāgota  jūsu  ķermenim.  Atkal  
Dr.  Schaller  neizsaka  pretenziju  uz  ekspertu  medicīnas  jomā.

Tā  kā  šī  ir  pirmā  grāmata,  kas  ir  īpaši  veltīta  progresīviem,  moderniem  un  
blusu  infekcijas  paplašinātiem  diagnozes  kritērijiem,  ļoti  iespējams,  ka  satur  
kļūdasTas  ir  bieži  sastopams  grāmatās,  kas  ir  pirmās  tik  jutīgās  tēmas.  
Nevienailabotrēšanās  vai  ārstēšanas  iznākumam  var  būt  vairāki  cēloņi,  un  ne  
visi  no  tiem  var  būt  zināmi  šim  autoram  vai  citiem  veselības  aprūpes  
speciālistiem.  Tāpēc  visiem  veselības  aprūpes  speciālistiem,  ja  iespējams,  pirms  
ārstēšanas  uzsākšanas  ir  jāmeklē  citi  apstiprinājumi  ārpus  šīs  grāmatas.
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Ja  vēlaties  lidot,  lai  redzētu  Dr.  Schaller,  viņa  darbinieki  ļoti  labi  pārzina  visas  
tuvākās  lidostas,  un  mums  ir  īpašs  viesnīcu  piedāvājums.

Ofisa  menedžeris

Silti  sveicieni,

Ja  vēlaties  saņemt  pilnu  diagnostikas  konsultāciju  vai  apmeklēt  Dr  Schaller  kā  
pacientu,  ziniet,  ka  viņš  ārstē  pacientus  no  visas  ASV  un  ārpus  valsts.  Viņš  
vispirms  tiekas  ar  jums  un  pēc  tam  veic  papildu  aprūpi  pa  tālruni.  Viņš  
pieprasa,  lai  jums  būtu  ģimenes  ārsts,  internists  vai  pediatrs,  jo  viņš  ir  tikai  
konsultants.

Es  novēlu  jums  vislabāko  veselību!

Lūdzu,  atstājiet  visus  savus  tālruņa  numurus,  darba  e-pastu  un  faksa  numuru.  
Šīs  konsultācijas  parasti  notiek  15  minūšu  laikā  un  var  ilgt  tik  ilgi,  cik  vēlaties.  
Viss,  kas  nepieciešams,  ir  aizpildīt  īsu  informētas  piekrišanas  veidlapu.

skaitās.

Ja  vēlaties  aprunāties  ar  Dr.  Schaller,  viņš  piedāvā  individuālas  izglītības  
konsultācijas,  par  kurām  var  vienoties  pa  tālruni  239-263-0133.
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Sazinoties  ar  Dr  Schaller
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